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Concepto

Etiquetado

Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos

Total

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos
Total

Total General

MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICADOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ETIQUETADO/NO ETIQUETADO

Aprobado

1,160,000,000.00
15,000,000.00

1,175,000,000.00

4,525,020,946.00
1,699,979,054.00

6,225,000,000.00

7,400,000,000.00

Ampliaciones / Reducciones

58,775,342.78
49,260,440.08
13,115,000.00

121,150,782.86

1,358,024,667.57
208,460,228.48

1,566,484,896.05

1,687,635,678.91

DEL 01/01/2024 AL 31/10/2024

Egresos

Modificado

1,218,775,342.78
64,260,440.08
13,115,000.00

1,296,150,782.86

5,883,045,613.57
1,908,439,282.48

7,791,484,896.05

9,087,635,678.91

Devengado

850,540,493.88
64,219,858.18
12,961,139.23

927,721,491.29

4,048,104,588.87
1,590,642,632.13

5,638,747,221.00

6,566,468,712.29

Pagado

816,605,949.20
64,219,858.18
12,893,499.83

893,719,307.21

3,943,053,448.62
1,535,379,631.03

5,478,433,079.65

6,372,152,386.86

Subejercicio

368,234,848.90
40,581.90
153,860.77

368,429,291.57

1,834,941,024.70
317,796,650.35

2,152,737,675.05

2,521,166,966.62

=
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



